2

                                       Администрация города
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города    от 30.01.2019 №50 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский кадастровый центр"
В соответствии с постановлением администрации города от 11.07.2019 №538 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 12.10.2018 №1291 «О единых требованиях к системам оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений города Нижневартовска»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 30.01.2019 №50 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский кадастровый центр":

- пункт 5.10 раздела V изложить в следующей редакции:

"5.10. Выплата, предусмотренная пунктом 5.6 раздела V настоящего Положения, руководителю Учреждения производится по согласованию с заместителем главы города, курирующим деятельность Учреждения.";

- пункт 7.4 раздела VII изложить в следующей редакции:

"7.4. Выплаты социального характера производятся за счет бюджетных    ассигнований, предусмотренных на иные выплаты работникам Учреждения за исключением фонда оплаты труда.";
- раздел VI дополнить пунктами 6.5, 6.6 следующего содержания:

«6.5. Расчетный среднемесячный уровень заработной платы работников Учреждения не должен превышать расчетный среднемесячный уровень оплаты труда  лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска.
6.6. Расчетный среднемесячный уровень заработной платы работников учреждения определяется путем деления установленного объема бюджетных ассигнований на оплату труда работников учреждения (без объема бюджетных ассигнований, предусматриваемых на финансовое обеспечение расходов, связанных с выплатой районных коэффициентов и процентных надбавок к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях) на численность работников учреждения в соответствии с утвержденным штатным расписанием и деления полученного результата на 12 (количество месяцев в году).».
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

                                           В.В. Тихонов